

ราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	<u>การฟื้นฟูสภาพและรื้ออาคาร จำนวน 2,000 กระบอ</u>					
	<u>สป. สาย สพ., ศอ.สป.ทบ. ดำเนินการ</u>					
	1. ผงเหล็ก ขนาด 80 เกรน คณ. สาย สพ. 9515-O-66-P-0396	กิโลกรัม	300	80.00	24,000.00	ส.
	2. ผ้าทำความสะอาด ขนาด 1 X 1 นิ้ว คณ. สาย สพ. 8305-O-65-P-0507	ถุง	30	70.00	2,100.00	ส.
	3. ผ้าทำความสะอาด ขนาด 2.5 X 2.5 นิ้ว คณ. สาย สพ. 8305-O-65-P-0508	ถุง	30	85.00	2,550.00	ส.
	4. สารเคมีสำหรับงานรื้อดำชนิดเกล็ด คณ. สาย สพ. 6850-O-67-P-0070	กิโลกรัม	300	350.00	105,000.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
2	<u>สป. สาย พร., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u>					
	1. จาระบีสำหรับเคลือบชิ้นส่วนโลหะ คณ. สาย พร. 9160-Q-66-S-0021	กระป๋อง	8	8,200.00	65,600.00	ส.
	2. น้ำมันเคลือบกันสนิมสำหรับชิ้นส่วนโลหะ คณ. สาย พร. 9160-Q-66-S-0022	ลิตร	30	920.00	27,600.00	ส.
	3. น้ำมันป้องกันสนิมในการรรมดำ NO RUST คณ. สาย พร. 9160-Q-66-S-0023	ลิตร	35	350.00	12,250.00	ส.
3	<u>สป. สาย ช., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u>					
	1. ทินเนอร์สำหรับสีพ่นรถยนต์แห้งเร็วไนโตรเซลลูโลส (ขนาดจุ 1 แกลลอน) คณ. สาย ช. 8010-E-63-P-0384	กระป๋อง	24	506.00	12,144.00	ส.
	2. สีสเปรย์ (สีดำด้าน 400 ซีซี No.4 (212) FLAT BLACK) คณ. สาย ช. 8010-E-62-P-1309	กระป๋อง	43	90.00	3,870.00	ส.
	3. แปรงแบน (ขนาด 1 นิ้ว) คณ. สาย ช. 8020-E-63-S-0029	อัน	24	18.00	432.00	ส.
	4. สีเคลือบเงา (บรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน ทาภายนอก สีขาว 10 กระป๋อง , สีเหลือง 10 กระป๋อง) คณ. สาย ช. 8010-E-62-P-0807	กระป๋อง	20	1,600.00	32,000.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
4	สป. สาย วศ., คอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ					
	1. กรดกำมะถัน (Sulfuric acid) คณ. สาย วศ. 6810-C-63-S-0289	ลิตร	200	24.00	4,800.00	ส.
	2. โซดาไฟ (Sodium hydroxide) คณ. สาย วศ. 6810-C-65-S-0045	กิโลกรัม	100	80.00	8,000.00	ส.
	3. น้ำยากัดสนิม (บรรจุถังละ 1 แกลลอน) คณ. สาย วศ. 7930-C-63-P-1609	ถัง	100	1,800.00	180,000.00	ส.
	4. แวนดากันกรด คณ. สาย วศ. 6640-C-65-S-0055	อัน	30	200.00	6,000.00	ส.
	5. น้ำยาไตรคลอโรเอทิลีน คณ. สาย วศ. 6810-C-65-S-0050	ลิตร	1,000	335.00	335,000.00	ส.
	6. น้ำยาซิงค์ฟอสเฟต คณ. สาย วศ. 6810-C-65-S-0049	ลิตร	300	195.00	58,500.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
5	สป. สาย วศ., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ					
	1. กรดฟอสฟอริก (Phosphoric acid) คณ. สาย วศ. 6810-C-65-S-0041	ลิตร	80	2,150.00	172,000.00	ส.
	2. กรดไนตริก ชนิด 87-93% (Nitric acid) (บรรจุขวดละ 1 ลิตร) คณ. สาย วศ. 6810-C-63-S-0315	ลิตร	5	7,150.00	35,750.00	ส.
	สป. สาย พร., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ					
6	1. ถังมือด้ายถัก คณ. สาย พร. 8440-Q-62-P-1836	คู่	30	16.00	480.00	ส.
	2. ลูกแปรงลวดขัดสนิมขนาดต่างๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว x หนา 1 นิ้ว) คณ. สาย พร. 7920-Q-66-S-0024	อัน	20	540.00	10,800.00	ส.
	3. แปรงลวดทองเหลือง (ทองเหลือง 7 แฉว ด้ามจับทำด้วยไม้) คณ. สาย พร. 7920-Q-62-P-1645	อัน	24	100.00	2,400.00	ส.
	4. ฝอยเหล็กขัดสนิม คณ. สาย พร. 9545-Q-66-S-0025	ม้วน	20	1,200.00	24,000.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
6	5. รองเท้าทอปปูทยางกันกรด (เบอร์ 42) คณ. สาย พร. 8430-Q-66-S-0008	คู่	10	220.00	2,200.00	ส.
	6. รองเท้าหนังนิรภัย (แบบทรงสูง เบอร์ 8) คณ. สาย พร. 8430-Q-66-S-0037	คู่	12	805.00	9,660.00	ส.
	7. รองเท้าหนังนิรภัย (แบบทรงสูง เบอร์ 9) คณ. สาย พร. 8430-Q-66-S-0037	คู่	12	805.00	9,660.00	ส.
	8. น้ำยาล้างถ้วยชาม คณ. สาย พร. 7930-Q-66-S-0038	ขวด	11	10.00	110.00	ส.
	9. เทปกระดาษย่นขนาดต่างๆ (ขนาด 48 มม. X 25 ม.) คณ. สาย พร. 8135-Q-66-S-0035	ม้วน	12	85.00	1,020.00	ส.
	10. กระดาษทราย (เบอร์ 0) คณ. สาย พร. 5350-Q-66-S-0027	แผ่น	12	15.00	180.00	ส.
	11. ครอบจุกกันละอองฝุ่นและสี คณ. สาย พร. 8465-Q-66-S-0020	อัน	60	40.00	2,400.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
6	12. ถู่มือยาง (ขนาด 18 นิ้ว) คณ. สาย พร. 9320-Q-65-S-0033	คู่	40	190.00	7,600.00	ส.
	13. แวนตาใส่กันเศษโลหะ คณ. สาย พร. 8465-Q-66-S-0112	อัน	24	160.00	3,840.00	ส.
	14. หน้ากากใส่ป้องกันอันตราย คณ. สาย พร. 4240-Q-66-S-0111	อัน	30	1,450.00	43,500.00	ส.
	รวมเป็นเงิน				1,205,446.00	

- หมายเหตุ ราคาที่เสนอเป็นราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

กำหนดส่งมอบ พัสดุ ลำดับ 2 รายการที่ 1 – 3, ลำดับ 3 รายการที่ 1 – 4,
ลำดับ 4 รายการที่ 1 – 6, ลำดับ 5 รายการที่ 1 – 2
และ ลำดับ 6 รายการที่ 1 – 14 ไม่เกิน 30 วัน,
และ ลำดับ 1 รายการที่ 1 – 4 ไม่เกิน 70 วัน
ยื่นราคา 180 วัน

ตรวจถูกต้อง
(ลงชื่อ) พ.ต.หญิง นภาพรณ พันธ์อยู่
(นภาพรณ พันธ์อยู่)
ประจำแผนก ผจท.ศอ.สพ.ทบ.